
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/215/2018 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć dla niektórych nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Brojce 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nau-

czyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.), a także art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Gminy Brojce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy wy-

miar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 Karty Nauczycie-

la do wysokości: 

L. p.  Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 

1. dyrektor szkoły podstawowej liczącej: 

1) do 10 oddziałów 5 godzin 

2) powyżej 10 oddziałów 3 godziny 

2. wicedyrektor szkoły podstawowej liczącej: 

1) 12 oddziałów 10 godzin 

2) powyżej 12 oddziałów 8 godzin 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć ustalony w §1 stosuje się również do nauczyciela peł-

niącego obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze 

z tym, że obniżenie obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi 

zastępstwo, a jeżeli powierzenie nastąpiło pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia. 

§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli: pedagogów, psychologów, lo-

gopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zgodnie z poniższą tabelą: 

L. p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 

1. logopeda 22 godziny 

2. psycholog 22 godziny 

3. pedagog 22 godziny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2018 r.

Poz. 2404



4. terapeuta pedagogiczny 22 godziny 

5. doradztwo zawodowe 22 godziny 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 5. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XVI/108/2004 Rady Gminy w Brojcach z dnia 2 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia tygo-

dniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych dla pedagoga; 

2) uchwała Nr III/16/2006 Rady Gminy w Brojcach z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany do uchwały 

dotyczącej ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych dla pedagoga; 

3) uchwała Nr XXIV/148/2005 Rady Gminy w Brojcach z dnia 24 czerwca 2005 r. w sprawie zasad udziela-

nia i rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych, wychowaw-

czych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placów-

kach oświatowych, dla których Gmina Brojce jest organem prowadzącym. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

Elżbieta Ziółkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2404


		2018-05-17T14:22:27+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




